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Kanatlı hayvan itlafında görevli çalışanlarda Kuş Gribi’nin 

insanlara bulaşmasına karşı önleyici tedbirler 
 

Kuş Gribi (KG) bulaşıcı viral bir kuş hastalığıdır. Çoğu KG virüsü insanlara geçmez, 

ancak bu virüslerden bazıları insanlarda ciddi 

enfeksiyonlara yol açmıştır. KG virüsleri 

insanlara, virüslü birşeye (enfeksiyonlu 

kuşların dışkıları gibi) dokunduktan sonra 

birinin ağız, göz veya burnuna doğrudan 

temasları yoluyla ve havaya karışmış tozun 

solunması yoluyla geçebilir. Kümes hayvancılığı yapan veya kanatlı hayvan itlafında 

görevli işçilerin de içinde bulunduğu yüksek risk grubundaki kişilerin muhtemel KG 

enfeksiyonu riskini en aza indirmek için aşağıdaki talimatları uygulamaları gereklidir. 
 

KG’den etkilenmiş kanatlı hayvanların itlafı sırasında insanları KG 

enfeksiyonundan korumak için yapılması gerekenler 
 

 

Kişisel koruma ekipmanını (KKE) düzgün şekilde taktığınızdan emin olunuz  

* KKE : N95, K94 veya dengi respirator, gözlük, iç eldiven, dış eldiven, iş tulumu ve galoş 

Kişisel hijyeninizi sağlayınız (işten sonar elleri yıkayıp duş almak gibi) 

 

İş esnasında gözlerinize, burun veya ağzınıza DOKUNMAYIN 

Alkol bazlı dezenfektanlar ile sık sık elinizi temizleyiniz 

 

Tarif edildiği gibi antiviral ilacı (Tamiflu) kullanınız 

* İşe bağladığınız günden başlayıp, son maruz kaldığınız (çalıştığınız) günden 

sonraki altıncı güne kadar her gün bir kapsül alınız, ancak 6 hafta boyunca 

aralıksız olarak kullanmayınız  

 

Mevsimsel enfluenza aşılarınızı olduğunuzdan emin olunuz (geçen 

Ekim ayından beri aşı olmadıysanız) 

 

Çalışmanızdan sonraki 10 gün içerisinde ateş, öksürük veya boğaz ağrısı gibi 

belirtiler görürseniz, hemen bulunduğunuz yerdeki kamu sağlığı merkezini 

(Tel.             )  veya 1339 nolu numaradan KCDC çağrı merkezini arayınız. 

 

Lütfen sağlık yetkililerinin talimatlarına uyunuz  

İşten sonraki 10 gün boyunca bulunduğunuz yerdeki kamu sağlığı merkezi 

tarafından kontrol edileceksiniz ve 5. ve 10. günlerde bu kamu sağlığı merkezi 

tarafından telefonla aranacaksınız  
 

 

 
  


